INSTITUCION EDUCATIVA EL PEDREGAL
NIT: 811,019,733.6

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pdgina 1 de 1

Fecha de proceso 25/05/2023
Hora de Proceso 20:51:49

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202304

Vigencia 202204

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

$96,212,645.00
$2,142,840.00

$120,248,064.00

$2,142,857.00

-$24,035,419.00
-$17.00

$98,355,485.00 $122,390,921.00 -$24,035,436.00
$98,355,485.00 $122,390,921.00 -$24,035,436.00
$1,000,199.00 $950,000.00 $50,199.00
$3,120,000.00 $0.00 $3,120,000.00
$4,120,199.00 $950,000.00 $3,170,199.00
$4,120,199.00 $950,000.00 $3,170,199.00

$32,602,297.00
$66,273,899.00
-$4,640,910.00

$32,602,297.00
$63,587,373.00

$25,251,251.00

$0.00
$2,686,526.00
-$29,892,161.00

RECTOR
C.C. 71761664

GLORIA MABEL VALENCIA PEREZ

CONTADOR
C.C. 43563903

$94,235,286.00 $121,440,921.00 -$27,205,635.00
$94,235,286.00 $121,440,921.00 -$27,205,635.00
$98,355,485.00 $122,390,921.00 -$24,035,436.00
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Fecha de proceso 25/05/2023
Hora de Proceso 20:52:13

INSTITUCION EDUCATIVA EL PEDREGAL
NIT: 811,019,733.6

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202304

Vigencia 202204

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

Total Gasto Publico Social:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracién y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

C.C. 71761664

ABE LENCIA PEREZ

CONTADOR
C.C. 43563903

$70,879,153.00 $76,550,033.00 -$5,670,880.00
$85,264.00 $105,721.00 -$20,457.00
$70,964,417.00 $76,655,754.00 -$5,691,337.00
$4,808.00 $6,535.00 -$1,727.00
$3,642,840.00 $3,792,857.00 -$150,017.00
$3,647,648.00 $3,799,392.00 -$151,744.00
$74,612,065.00 $80,455,146.00 -$5,843,081.00

$3,409,350.00

$0.00

$3,409,350.00

$3,409,350.00

$4,928,816.00

$0.00

$16,867,773.00

$3,409,350.00

-$11,938,957.00

$4,928,816.00

$16,867,773.00

-$11,938,957.00

$8,338,166.00

$66,273,899.00

$16,867,773.00

$63,587,373.00

-$8,529,607.00

$2,686,526.00



